
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

Señor 
JUEZ DIECIOCHO (18) CIVIL MUNICIPAL DE CALI - VALLE  
 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA EL 
SEÑOR GERONIMO GONZALEZ BEDOYA 
 

RADICACION: 2021-00298. 
 
 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales conocidas 
por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la liquidación de 
crédito, de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P. 
 
 
  
Del Señor Juez,    

 
 
Atentamente, 
 
  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
C.C. 31.939.072 de Cali 
T.P. 106218 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

 
 

 

 
 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 407410066607

DEMANDADO :  GERONIMO GONZALEZ BEDOYA 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/03/2021 $43.076.783

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$43.076.783 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $616.739 mar-21

$43.076.783 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $836.653 abr-21

$43.076.783 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $832.729 may-21

$43.076.783 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $832.293 jun-21

$43.076.783 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $830.984 jul-21

$43.076.783 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $833.601 ago-21

$43.076.783 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $831.420 sep-21

$43.076.783 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $826.618 oct-21

$43.076.783 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $834.910 nov-21

$43.076.783 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $843.184 dic-21

$43.076.783 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $851.876 ene-22

$43.076.783 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $879.563 feb-22

$9.850.571

$43.076.783

$5.686.431

$9.850.571

$58.613.785

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5406900141883884

DEMANDADO :  GERONIMO GONZALEZ BEDOYA 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/03/2021 $5.309.151

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$5.309.151 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $76.012 mar-21

$5.309.151 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $103.116 abr-21

$5.309.151 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $102.633 may-21

$5.309.151 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $102.579 jun-21

$5.309.151 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $102.418 jul-21

$5.309.151 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $102.740 ago-21

$5.309.151 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $102.471 sep-21

$5.309.151 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $101.879 oct-21

$5.309.151 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $102.901 nov-21

$5.309.151 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $103.921 dic-21

$5.309.151 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $104.992 ene-22

$5.309.151 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $108.405 feb-22

$1.214.069

$5.309.151

$370.246

$1.214.069

$6.893.466

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4960840000004571

DEMANDADO :  GERONIMO GONZALEZ BEDOYA 

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

9/03/2021 $31.959.137

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$31.959.137 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $457.566 mar-21

$31.959.137 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $620.722 abr-21

$31.959.137 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $617.811 may-21

$31.959.137 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $617.487 jun-21

$31.959.137 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $616.516 jul-21

$31.959.137 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $618.458 ago-21

$31.959.137 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $616.840 sep-21

$31.959.137 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $613.277 oct-21

$31.959.137 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $619.429 nov-21

$31.959.137 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $625.568 dic-21

$31.959.137 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $632.016 ene-22

$31.959.137 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $652.557 feb-22

$7.308.246

$31.959.137

$1.995.478

$7.308.246

$41.262.861

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)


